
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ISEKI_Food-4 projesi 
Başarılı ISEKI_Food projelerinin 4. devresi 

 

ISEKI_Food-4 projesi (proje numarası 518415-LLP-1-2011-1-IT-ERASMUS-ENW, 

kısaltma IFOOD4) resmi olarak aktivitelerine 1 Ekim 2011’de, Teramo 

Üniversitesi (İtalya) Ziraat Fakültesi’nden Paola Pittia koordinatörlüğünde 
başlamıştır. Bu proje öncekiler gibi Lifelong Learning Programme, Erasmus 
Thematic Networks (eylem C) altındaki Eğitim, Kültür, Görsel-işitsel yürütme 

ajansı tarafından finanse edilmektedir. Projenin altbaşlığı ‘Gıda alanındaki 
çalışmaların çağdaşlaştırılması aracılığıyla gıda zincirinin yenilenmesi 

doğrultusunda’dır. 

Bu projede 27 AB ülkesinden 86 ortak ve  AB dışındaki ülkelerden (Brezilya, 

ABD ve İsrail) 3 ortak bulunmaktadır; ayrıca, 15 AB ve AB dışındaki ülkelerden 
31 bağlı ortak da proje katılımcıları listesine dahil edilmiştir: http://www.iseki-
food4.eu/partners  
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BÜLTEN 

Projenin temel amaçları Gıda bilimi ve teknolojisi akademik sektöründe 

yeniliği teşvik ederek ve  AB Gıda çalışmalarının uluslararası hale getirilmesini 
destekleyerek, Gıda çalışmalarında işletmelerin ihtiyaçlarına uyacak eğitim ve 
öğretimde yeniliğe öncülük etmesi için paydaş çerçevesinin şu şekillerde 

geliştirilmesidir: 

• Eğitim, öğretim ve müfredat geliştirmenin modernizasyonu; 
• İşgücü piyasasının 3. düzey eğitimdeki rolünün uygulanması ve Gıda 

bilimi ve teknolojisi mezunları ve gıda uzmanlarının istihdam ve 

girişimciliğinin teşvik edilmesi; 
• Özellikle Gıda Bilimi ve Teknolojisi öğretim elemanlarının ders verme 

yeterliliği 

Projenin 3 yıllık süresi içerisinde planlanan aktiviteler ile özellikle birkaç 

çıktının elde edilmesi beklenmektedir: gıda çalışmaları programlarını 

uygulamak ve modernize etmek, ve uluslararasılaşmalarını teşvik etmek için, 
malzemeler ve araçlar için sanal ağ ortamında bir araç kutusu; Yükseköğretim 
Öğretim Elemanları için bir yeterlilik çerçevesi; doktora adayları için bilgi ve 

teknoloji transferi becerileri kazanmaları amacıyla kullanışlı malzeme ile eğitim 
ve kendi ağlarını oluşturma faaliyetlerinin desteklenmesi için bir sanal 
platform; yenilikçi öğretim materyalleri (kitaplar, e-öğrenme eğitim kursları; 

bir pilot "Sanal Lab"; araştırma projesi ağlarının bir veritabanı.  

Yeni çıkan ISEKI Gıda e-dergisinin (http://www.iseki-food-ejournal.com/) 
konularının düzenlenmesi, 3. ISEKI Gıda Konferansı (2014), internet üzerinden 
yapılan seminerler, eğitmenler için Yaz Okulu pilot testi, ve Gıda çalışmalarının 

ve gıda uzmanlarının etik ve toplumsal rolü üzerine bir belge projenin başarılı 
olması için planlanan aktiviteler arasındadır. 

Projenin Planlanması ve Çalışma Paketleri  

IFOOD4 proje aktiviteleri 8 çalışma paketi olarak düzenlenmiş ve bunların 4’ü 
(ÇP3, ÇP4, ÇP5 ve ÇP6) proje planlanması uygulama faaliyetlerini 
yürütmektedir; diğerleri ise uygulanan faaliyetlerin başarısı ile ilgilenerek 

(ÇP6), projenin ve faaliyetlerinin dağıtımını yaparak (ÇP2) ve kalite planları 
(ÇP1) ve yönetim (ÇP8) olarak, öncekileri desteklemektedir.  

Tüm ortaklar Erasmus Tematik Ağı projelerinin bütçesinin sadece sınırlı sayıda 

faaliyetleri ve ortaklarının toplantılarının organizasyonunu 
destekleyebileceğini bilmektedir.  
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BÜLTEN 

Çok sayıda ortak ve IFOOD4 için mevcut bütçe; (1) proje web sayfasında ve / 

veya ISEKI_Gıda Derneği web sitesi içinde barındırılacak ve tüm ortaklar 
tarafından kullanılabilecek bir dizi elektronik, web tabanlı araçları geliştirmeye 
(2) ortaklar ve proje koordinatörü arasında bir dizi toplantı organize etmeye ve 

proje çıktılarının yayılmasına olanak verecektir.  

İlk genel toplantı 9-11 Mayıs 2012’de Porto’da düzenlenmiştir. 

Macaristan, Corvinus Üniversitesi’nden Csilla Mohácsi-Farkas ve Szeged 

Üniversitesi’nden Cecilia Hodúr tarafından temsil edilmektedir. Diğer Macar 
Enstitülerinde çalışan meslektaşlar proje çalışmalarında görevlere bağlı olarak 
zaman zaman yer alabilirler.   

 

 

ISEKI_Food 3 - Yenilikçi Gelişmeler ve ISEKI_Food Sürdürülebilirliği 

(142822-LLP-1-2008-PT-ERASMUS-ENW)                                                                        

Ekim 2008 – Eylül 2011  

ISEKI_Mundus 2 - ISEKI_Food Ağı Uluslararasılaşma ve Sürdürülebilirlik 

(145585-PT-2008-ERAMUNDUS - EM4EATN)                                                Kasım 

2008 – Eylül 2011   

 

ISEKI_Food 3 ve ISEKI_Mundus 2 projeleri Ekim 2011’de sonuçlandırılmıştır. 

Elde edilen tüm proje çıktıları ve sonuçlarına aşağıdaki linkten ulaşılabilir: 

sırasıyla https://www.isekifood.eu/deliverables_iseki_food3 ve 

https://www.iseki-food.eu/deliverables_iseki_mundus2 . 
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BÜLTEN 

 

Her iki proje; dünya çapında Gıda 

araştırmalarında Yükseköğretimin iyileştirmesi 

ve geliştirilmesi yönünde ISEKI_Food ağının 

çalışmalarını sürdürmesini sağlayacak ISEKI_Food Association (IFA) (ISEKI Gıda 

Derneği)’ni güçlendirmek ve konsolide etmek için büyük katkıda bulunmaya 

devam etmiştir.  

Bu organizasyon gıda bilimi, gıda çalışmaları ve gıda üretimi ile ilgilenen 

herkese açıktır. IFA çalışmalarımızı kolaylaştıracak birçok etkinlik ve olanak 

sağlamaktadır, örn.  ücretsiz web seminerleri, e-öğrenme eğitim materyalleri 

(https://www.iseki-food.net/E-learning), uzman veritabanı, Springer’den 

indirimli kitap satın alma. (Ayrıntılı bilgi için Gerhard Schleining 

(gerhard.schleining@boku.ac.at) ve ulusal temsilci ile iletişime geçiniz.) 
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BÜLTEN 

YAKLAŞAN ETKİNLİKLER: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YENİ! EDEN Annual Conference 2012 

Tarih: Haziran 6-9,  2012  

Daha fazla bilgi:  http://www.eden-online.org/2012_porto.html 

Yer: Alfândega do Porto Congress Center Porto , Portekiz 

 
YENİ! International Scientific Conference on Probiotics and Prebiotics - 

IPC2012 
Tarih: Haziran 12-14,  2012  

Daha fazla bilgi: http://www.probiotic-conference.net  
Yer: Kosice, Slovakya 

YENİ! SDDP 2012 - 5
th

 International Symposium on Spray Dried Dairy Products 

Tarih: Haziran 19-21,  2012  

Daha fazla bilgi: https://colloque.inra.fr/sddp2012  

Yer: Large Palais des Congrès st Malo, Fransa 

 
YENİ! 2012 IFT Annual Meeting & Food Expo 

Tarih: Haziran 25-28,  2012  
Daha fazla bilgi: http://www.am-fe.ift.org/cms/ 

Yer: Las Vegas, ABD 

 YENİ! 2nd
 International Conference on Food Oral Processing - Physics, 

Physiology, and Psychology of Eating 
Tarih: Temmuz 1-5,  2012  

Daha fazla bilgi: https://colloque.inra.fr/fop  

Yer: Beaune, Fransa 

YENİ! 6th
 International Conference on the Food Factory for the Future 

Tarih: Temmuz 4-6,  2012  

Daha fazla bilgi: http://www.food-factory.fr/  

Yer: Laval, Fransa 

 
YENİ! Summerlab 2012 

Tarih: Temmuz 8-20,  2012  

Daha fazla bilgi: http://www.hs-osnabrueck.de/summer-lab.html  

Yer: HOCHSCHULE OSNABRÜCK Osnabrueck, Almanya 
 
YENİ! 16th World Congress of Food Science and Technology 

Tarih: Ağustos 5-9,  2012  

Daha fazla bilgi: http://iufost.org.br/  

Yer: Foz do Iguaçu, Brezilya 
 
YENİ! Food ingredients South America (FiSA) 2012 

Tarih: Eylül  18-20,  2012  
Daha fazla bilgi: http://fi-southamerica.ingredientsnetwork.com/  

Yer: Expo Center Norte, São Paulo, Brezilya 
 
YENİ! CONACTA 2012 
Tarih: Eylül  25-28,  2012  

Daha fazla bilgi: https://www.iseki-food.net/webfm_send/1459    

Yer: Bogotá, Kolombiya 
 

YENİ! 7th Conference of The World Mycotoxin Forum® and the XIIIth IUPAC 

International Symposium on Mycotoxins and Phycotoxins 
Tarih: Kasım  5-9,  2012  
Daha fazla bilgi: http://www.wmfmeetsiupac.org/  

Yer: Rotterdam, Hollanda 

YENİ! 5th 
European Public Health Conference 

Tarih: Kasım  8-10,  2012  

Daha fazla bilgi: http://www.eupha.org/site/upcoming_conference.php   

Yer: Hilton Conference, Centre, Malta 

 
YENİ! EFFoST 2012 - A Lunch Box for Tomorrow : An interactive combination 

of integrated analysis and specialized knowledge of food 
Tarih: Kasım  20-23,  2012  

Daha fazla bilgi: http://www.effostconference.com/  

Yer: Le Corum Montpellier , Fransa 

 
YENİ! Euro Food Chemistry XVII 

Tarih: Mayıs 7-10,  2013 

Daha fazla bilgi: http://www.arber.com.tr/eurofoodchemxvii.org/  

Yer: İstanbul, Türkiye 
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